LSTÀDO DâRONDÔNIÂ.

PODER LE§ISLÀTTVO MUNICIPÁL

CÀIiA8.à. MUNICIPÀL DE PRESIDEIVTE MÉDICI

,lr#P;^
O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE MEDICI, ESTADO DE
RONDONIA, Vereador EDIRLEI CASSIMIRO
DE OLMIRA' no uso das atribuições que lhe

sâo conferidas por lei,

RESOLVE:

Art.l" - O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Médici,

Excelentíssimo Senhor vereador EDIRLEI CASSIMIRO DE OLIVEIRA' no uso das suas

atribuições legais regulamenta a mesa diretora para o Biênio 202112022, que foi declarada

emposiada na sessão Solene de Posse de vereadores, Prefeito e vice-prefeito, e Eleição da Mesa

diretora realizada no dia 31 de dezembro de 2020, ficando composta pelos seguintes membros:

Presidente: EDIRLEI CASSIMIRO DE OLMIRA
vice-Presidente: MARLON CLAUDIO CUSTÓOIO VICENTE
1" Secretário: ANGELO CARRARA
2o Secretário: MATILDE RIBEIRO PINTO SILVA

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ciente aos interessados.

Publica-se no átrio desta Casa de Leis

Gabinete da Presidência

Palácio Tancredo Neves, 05 dejaneiro de 2021.

üff
rl

I /0^

ü

u4orf"',
/L:b.íi,i:-

iu.r tzln
í. in Lest§laltYo

í0i572ozt

VER. EDIRLEI CASSIMIRO DE OLIVEIRA
Presidente